
Sada saunových esencí 18 x 20 ml 
 

Společný návod pro saunové esence s dřevěným stojanem i bez něj. 

 

 

 

      

 

 

 

 

1 OBSAH BALENÍ 

Esence 20 ml: 

 Smrk (Fichte) 

 Kosodřevina (Latsche) 

 Levandule (Lavendel) 

 Máta (Minze) 

 Oriental 

 Pomeranč (Orange) 

 Meduňka (Melisse) 

 Jedle (Tanne) 

 Citronová tráva (Lemongras) 

 Alpské byliny (Alpenkräuter) 

 Zimní sen (Wintertraum) 

 Grapefruit 

 Jablko (Apfel) 

 Eukalyptus 

 Citrus 

 Bříza (Birke) 

 Finská speciál (Finn-Spezial) 

 Anýz-fenykl (Anis-Fenchel) 

 

V případě nedostupnosti nějaké esence může být tato vyměněna za jinou.  



2 NÁVOD NA POUŽITÍ ESENCÍ (SAUNA AUFGUSSKONZENTRAT) 

(Překlad německé etikety) 

Koncentrát pro použití v sauně s přírodními éterickými oleji, 20 ml 

Doporučené dávkování: 

Před použitím protřepejte – dávkujte 5 ml koncentrátu na 1 litr vody – dobře promíchejte. 

Upozornění: 

Koncentrát se používá vždy ve zředěném stavu. Koncentrát je hořlavý, způsobuje podráždění očí a může 

způsobovat alergické kožní reakce. Může způsobovat únavu a ospalost. Při požití může poškodit vnitřní 

orgány. Toxický pro vodní organismy s dlouhodobými účinky. 

Bezpečnostní pokyny: 

Chraňte před horkem, horkými povrchy, jiskrami, ohněm a jinými zdroji vznícení. Při používání nejezte, 

nepijte a nekuřte. Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách. PŘI POŽITÍ: Vypláchněte 

ústa. Nevyvolávejte zvracení. PŘI ZASAŽENÍ KŮŽE: Omyjte vodou a mýdlem. Znečištěný oděv několikrát 

vyperte nebo vyhoďte. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Důkladně vypláchněte oči tekoucí vodou několik minut. Pokud 

máte kontaktní čočky, tak je odložte a pokračujte ve vyplachování. V případě podráždění očí vyhledejte 

lékařskou pomoc a zajistěte lékařské ošetření. V případě požáru použijte k hašení CO2. Uchovávejte 

v chladu. Obal uchovávejte vždy důkladně uzavřený na dobře větraném místě. 

Obsahuje: 

2-propanol, izopropylalkohol, isopropanol, aroma dle druhu esence 

 

 

 

 

Váš prodejce bazénového a saunového příslušenství: 

 

http://www.bazenonline.cz/saunove-sety

